第２６号 平成２９年 ３月 発行

支部長支部長支部長支部長のごあいさつのごあいさつのごあいさつのごあいさつ
会員の皆様、ご近所の皆様

          いつも神奈川法人会の活

動にご協力いただきまし

てありがとうございます。

今年も毎年恒例になって

おります、お花見クルーズ

と BBQ を桐ヶ谷工業所様

のご協力で 4 月 1 日（土）

11:00 から開催します。

 ご興味のある方は是非ご参加ください、みなと

みらいを海からお花見が出来ますので、ちょっと

いつもと違う景色です。

 又 5 月には警察のご協力で、DVD を観ながら振

込め詐欺の講演会も行う予定です、身近な神奈川

区内のお話が聞けますので、この機会にご興味の

ある方はご参加下さい。神奈川法人会神奈川支部

では、ご近所付き合いが出来るような活動をこれ

からも目指していきますので、皆様のご協力をお

願いいたします。

神奈川支部 支部長 星崎清美

お花見お花見お花見お花見クルーズ＆クルーズ＆クルーズ＆クルーズ＆BBQBBQBBQBBQ のご案内のご案内のご案内のご案内

日時 2017 年 04 月 01 日（土）11：00～

場所 桐ヶ谷工業所  神奈川区新町 4－12

会費  １名 3000 円

雨天決行雨天決行雨天決行雨天決行（状況によって乗船・出航不可の場合があります。）

会社名（                    出席（     ）名

出席者名

（                                    ）

住所

（                                         ）

代表者名（                             ）

どなたでも参加ＯＫ 先着30名様 申込締切り 3月24日（金）

申込先 株式会社神奈川民間救急サービス

ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ 045045045045----451451451451----1494149414941494    ＴＥＬＴＥＬＴＥＬＴＥＬ 045 045 045 045----453453453453----1755175517551755 星崎迄星崎迄星崎迄星崎迄

支支支支部部部部会員会員会員会員のごのごのごのご紹介紹介紹介紹介

フラワー交通株式会社フラワー交通株式会社フラワー交通株式会社フラワー交通株式会社

当社は昭和３７年１１月に一般乗用旅客運送事業免許

認可を受け、初代社長小野佐平が設立。平成２９年度、創

立５５年となります。当社の名称は 初代社長が会社を発

足するにあたり、家内の愛情を運転手に向ける為、妻の小

野花枝の名をとり「フラワー交通株式会社」となりました。

また、フラワーの文字は角を丸く未来への発展を現してお

ります。

当社では自社無線でＧＰＳ配車をし、近くの空車がお迎

え出来るシステムを構築しております。また、東京無線タ

ワーネットワークグループへの加入により、あらゆるチケ

ットを取り扱い出来るようになりました。当法人会の会員

様には請求書による後払い清算もお受けいたしますので、

お気軽にお問い合わせ下さい。

タクシーは個々のサービスでありますが当社ではチー

ムを大事にしております。全てのお客様に対して安全で快

適なサービスが提供できるように、地域に貢献し選ばれる

タクシーを目指してまいります。またその為には従業員教

育がかかせません。教育に終着点はありません。お客様の

満足感を少しでも近づけるよう努力してまいります。

代表取締役 小野浩之

〒221-0046 横浜市神奈川区神奈川本町 4-5

℡045-441-5164  Fax045-441-5165

e-mail f-kotsu@flower.email.ne.jp

お車のご用命はフリーダイヤル 0120-00-4987 迄

＜編集責任者＞

横浜市神奈川区東神奈川 2-50-6 ＴＥＬ．０４５－４５３－１７５５

神奈川支部支部長 星崎 清美（株式会社神奈川民間救急サービス）

このかわら版をお届けしたのは・・・

《引受保険会社》

大同生命保険株式会社 新横浜支社

港北区新横浜３－１８－ 新横浜ＫＳビル 8 階

ＴＥＬ０４５－４７１－２３０１

担当 伊勢伊勢伊勢伊勢    陽陽陽陽子子子子
携帯 ０９０－０９０－０９０－０９０－８４６４－５０３０８４６４－５０３０８４６４－５０３０８４６４－５０３０。
e-mail:ise.youko@mail.daido-life.co.jp

《引受保険会社》

アメリカンファミリー生命保険会社 横浜総合支社

横浜市神奈川区鶴屋町 2-32-2-15Ｆ

ＴＥＬ０４５－３２５－０１３1

〈募集代理店〉有限会社 大木

担当 大大大大木木木木    裕子裕子裕子裕子

携帯 ０９０－０９０－０９０－０９０－８７００８７００８７００８７００－－－－２１００２１００２１００２１００
e-mail:bestever21@gmail.com

１２年ぶりにまた神奈川支部神奈川支部神奈川支部神奈川支部を担当担当担当担当させ

ていただくことになりました。保険全般、保険全般、保険全般、保険全般、

何かお役に立てるかと存じます。何かお役に立てるかと存じます。何かお役に立てるかと存じます。何かお役に立てるかと存じます。お気軽に

置けがけください。

アフラックアフラックアフラックアフラック

神奈川支部神奈川支部神奈川支部神奈川支部    担当担当担当担当    大木大木大木大木ですですですです。。。。

かわらかわらかわらかわら版版版版の作成作成作成作成と保険保険保険保険の情報情報情報情報を皆様に

お届け致しております。

神奈川支部マラソン情報

自らの健康維持と充実感を求めてジョギングをされている方も自らの健康維持と充実感を求めてジョギングをされている方も自らの健康維持と充実感を求めてジョギングをされている方も自らの健康維持と充実感を求めてジョギングをされている方も

多いかと思われます。多いかと思われます。多いかと思われます。多いかと思われます。2016201620162016 年年年年 5.65.65.65.6 月号月号月号月号のののの会報会報会報会報に掲載されましたに掲載されましたに掲載されましたに掲載されました

横浜マラソンの記録から横浜マラソンの記録から横浜マラソンの記録から横浜マラソンの記録から、、、、その後の皆様の記録をお知らせしまその後の皆様の記録をお知らせしまその後の皆様の記録をお知らせしまその後の皆様の記録をお知らせしま

す。す。す。す。

＊直井＊直井＊直井＊直井    丈士丈士丈士丈士 48484848 歳歳歳歳

公益社団法人 神奈川法人会事務局長 過去 17 回出場

2016 年 横浜マラソン      3ｈ 35ｍ 49ｓ

2016 年 湘南国際マラソン   3ｈ 25ｍ 15ｓ

2016 年 京都マラソン     3ｈ 27ｍ 27ｓ

＊星野＊星野＊星野＊星野    健司健司健司健司 64646464 歳歳歳歳

神奈川支部幹事 モービルオート（株）常務取締役

2016 年 横浜マラソン      4ｈ 56ｍ 09ｓ 初出場

2017 年 東京マラソン      残念ながら抽選落ち

＊林＊林＊林＊林    直宏直宏直宏直宏 44444444 歳歳歳歳

神奈川支部副支部長 林電気（株）代表取締役

2016 年 横浜マラソン      5ｈ 47ｍ 29ｓ 初出場

2016年 横須賀

シーサイドマラソン（ハーフ） 2ｈ 05ｍ 07ｓ

2016 年 追浜マラソン（10kｍ）  52ｍ 19ｓ

★皆様覚えていますか？2014 年 12 月支部長の星崎は、50 歳の節目の年

にホノルルマラソンに挑戦し、10h 12m 27s という長い記録を出して

2015 年 3.4 月号の会報に掲載されましたね。それがきっかけで直井局長、

星野支部幹事、林福支部長の横浜マラソンの記録も会報に掲載してもら

いました。その後も皆さん色々なマラソン大会に参加し記録を更新して

いるようです。これからも、記録の更新に期待しましょう！

仕事中のケガの保険ケガの保険ケガの保険ケガの保険や火災火災火災火災・自動車保険自動車保険自動車保険自動車保険

等を無駄なく、賢くオーダーメイドで設

計いたします。気軽にお電話下さい。

《引受保険会社》

ＡＩＵ損害保険株式会社 横浜支店

ＴＥＬ０４５－２７７－３１４０

担当 塩野塩野塩野塩野    浩平浩平浩平浩平

携帯 ００００８８８８０－０－０－０－５００６５００６５００６５００６－－－－８２４８８２４８８２４８８２４８
e-mail:is.shionoko@aig.co.jp

新新新新・・・・支部会員支部会員支部会員支部会員のごのごのごのご紹介紹介紹介紹介

・・・・賛助個人賛助個人賛助個人賛助個人        代表者：代表者：代表者：代表者：村野村野村野村野    良和良和良和良和

〒〒〒〒221221221221---- 0040040040045555    神奈川区東神奈川神奈川区東神奈川神奈川区東神奈川神奈川区東神奈川 2222----28282828----1111    電話：電話：電話：電話：000045454545----461461461461----2444244424442444

・（株）・（株）・（株）・（株）N&B ファイナンシャル・コンサルティングファイナンシャル・コンサルティングファイナンシャル・コンサルティングファイナンシャル・コンサルティング    代表者：代表者：代表者：代表者：丸尾丸尾丸尾丸尾    健健健健

業種：業種：業種：業種：ファイナンシャル・コンサルティングファイナンシャル・コンサルティングファイナンシャル・コンサルティングファイナンシャル・コンサルティング

〒〒〒〒221221221221---- 0000000053535353    神奈川区橋本町神奈川区橋本町神奈川区橋本町神奈川区橋本町 2222----5555----3333    電話：電話：電話：電話：000090909090----5787578757875787----0723072307230723

・・・・（株）（株）（株）（株）P.V プランニングプランニングプランニングプランニング    代表者：代表者：代表者：代表者：桐ヶ谷桐ヶ谷桐ヶ谷桐ヶ谷    修幸修幸修幸修幸    業種：業種：業種：業種：不動産不動産不動産不動産

〒〒〒〒221221221221---- 0040040040045555    神奈川区東神奈川神奈川区東神奈川神奈川区東神奈川神奈川区東神奈川 250250250250----6666    電話：電話：電話：電話：000090909090----5787578757875787----0723072307230723

・・・・ヴヴヴヴィィィィクトリークトリークトリークトリーツアーツアーツアーツアー（株）（株）（株）（株）    代表者：代表者：代表者：代表者：越田越田越田越田    輸輸輸輸    業種：業種：業種：業種：旅行業旅行業旅行業旅行業

〒〒〒〒222222222222---- 0000000033333333    港北区新横浜港北区新横浜港北区新横浜港北区新横浜 2222----4444----6666    電話：電話：電話：電話：045045045045----470470470470----0445044504450445

神奈川法人会事務局は 2017 年 4 月１日より下記に移転します。

〒222-0000 港北区大豆戸町 593 番地１階

TEL 045-547-0801（電話番号は変わりません）

★★★★    神奈川支部神奈川支部神奈川支部神奈川支部    報告会・講演会及び交流会報告会・講演会及び交流会報告会・講演会及び交流会報告会・講演会及び交流会    ★★★★

テーマ：「振込め詐欺の現状と対策」

～DVD を観ながら身近な話が聞けます～

日時日時日時日時    2017201720172017    5555 月月月月 23232323 日日日日    （火）（火）（火）（火）

報告会・講演 場所：かなっくホール       ：15:30～

交流会     場所：焼肉 アリラン 交流会 ：17:00～

         会費：5000 円（交流会参加の方）

横浜市神奈川区東神奈川 1-8-6   045-441-2303